
 

株主の皆様へ 

 

2020年3月13日 
株式会社ダイナックホールディングス 

 

 

当社第76回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 3 月 24 日（火）に当社第 76 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、今般

の新型コロナウイルスの感染防止に向けた当社株主総会における対応について、下記のとおり

ご案内申しあげます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

1. ご来場される株主様へ 

・ 会場内でのマスクのご着用と、会場にご入場される際には、アルコール消毒液噴

霧のご協力をお願いします。 

・ 開会は 10 時、開場（受付開始）は 9 時前後を予定しておりますが、例年、9 時 
40 分頃から受付にご来場者が集中いたしますので、早めのご来場のご検討をお

願いします。 
・ 会場において、例年より間隔をあけた座席配置を予定しており、充分なお席が確

保できない可能性がございます。万が一お席が用意できない場合には、何卒ご容

赦くださいますようお願い申しあげます。 

2. 当社の対応について 

・ 株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさ

せていただき、検温をお願いする場合があります。なお、発熱があると認められ

る方は、ご入場をお断りさせていただく場合があります。 

・ 株主総会の議事は、例年より若干簡略化させていただきく予定ですので、予めご

了承ください。 

・ 感染症拡大の影響を鑑み、開会前のお飲み物のご提供は中止とさせていただきま

す。 

3. 株主懇談会の中止ついて 

・ 感染症拡大の影響を鑑み、本年度は、株主懇談会を中止とさせていただくことと

いたしました。 

4. 株主様へのお願い 

・ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状

態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、及び風邪症状がある等体調不

良の方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討をお願い

します。 

・ 株主総会の議決権行使は、招集ご通知記載の書面による行使方法もございますので、 

そちらのご利用も併せてご検討をお願いします。 

以 上 


